2. VITA AUCT. MARBODO. *Inc. prol.* Vitam et actus b. L-ii ep. et conf. explicare cupientes — *Inc.* Igitur Licinius clarissimo genere ortus, reges enim — *Des.* et testis et sponsor. Amen. [4918]

*Act. SS.* t. c. 683-86; || BRADCHENRE (A.), *Hildegerti Cenomann. opera. Accesserunt Marbodi Redonensis ep. opuscula* (Paris. 1708), 1417-30; || *P.L.* CLXXI. 1483-1504.

Lidanus (Ligdanus) ab. Setinus, † 1118. — Iul. 2.

VITA ET MIRACULA. I. (AUCT. DIONYSIO). *Inc.* In nomine Patris... Anno

inc. Dñi N. I. C. MLXXXVIII... Incipit legenda b. L-i conf. de civitate Antenae — *Des.* quolibet anno, die obitus sui. [4919]

II. (AUCT. EODEM). *Inc.* Nunc religio christianorum in melius innovatur — *Des.* uti erat servus Dei Lidanus. [4920]

III. (AUCT. IOHANNE EP. SETINO). *Inc. prol.* Simplex veritas quanto simplicius — *Inc.* Cum ergo divino iudicio tota Setina civitas — *Des.* in civitate praedicta. Deo gratias. Amen. [4921]

*Act. SS. Iul. I. 343-48; 3<sup>a</sup> ed. 305-9 (omisso initio partis II; initium partis I vid. ibid. 342, 3<sup>a</sup> ed. 303, n. 8); || GEONSIUS (D.), Historia diplomatica cathedrae episcopalis civitatis Setinae in Latio (Romae, 1751), 169-81; || CAFFELLETTI, Chiessa, VI. 567-79. — (Mut. et contracta) CAISTANUS, Vitas SS. Sicul. II. 133-36.*

Lidwigis seu Lidwina v. Schiedamensis, † 1433. — April. 14.

1. VITA PRIOR AUCT. IOHANNE BRUGMAN. *Inc.* In Hollandia quaedam civitas sita est nomine Schyedam, portum habens — *Des.* completis autem ab exordio aegritudinum eius annis 38. [4922]

*Hist. SS. (Colon. 1483), f. 423-26<sup>a</sup>; || id. (Lovan. 1485), f. 260<sup>v</sup>-66. — Cf. Act. SS. April. II. 268 (3<sup>a</sup> ed. 267-68), n. 7.*

2. VITA ALTERA AUCT. EODEM. a. *Inc. prol.* Venite et videte opera Dñi — *Inc.* In occidentali parte Hollandiae sita est civitas quaedam, nomine Schiedam, quae etiam — *Des.* ut et nos ad misericordiam Dñi pervenire... valeamus; quod nobis concedat, qui... vivit... [4923]

*Act. SS. t. c. 270-302; 3<sup>a</sup> ed. 270-300.*

b. *Inc. prol. ut 2 a. — Inc. ut 2 a. — Des.* Igitur concludendo sermonem hunc agamus Deo... gratias, qui... quique vivit... [4924]

*Exc. Anal. Boll. XIV. 72, 2<sup>a</sup>.*

c. *Inc. prol.* Deus secundum psalmistam — *Inc. ut 2 a. — Des.* super idem sepulcrum construxerunt. — *Inc. epil.* Haec pauca et quasi de innumerabilibus — *Des.* et in futuro gloriam. Amen. [4925]

*De qua Catal. Paris. II. 618, 1<sup>o</sup>.*

3. VITA TERTIA AUCT. EODEM, partibus 3. *Inc. prol.* Praeclara sunt praeconia — *Inc. litterae iudicum Schiedamensium (21 iul. 1240).* Nos Ballivus... prout infra. Universis et singulis... ballivus... Certificamus igitur — *Inc. pars I.* Igitur Lydwina nostra de comitatu Hollandiae — *Des. pars III.* eidem se devotius recommendent. [4926]